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SUVISEURAT-SOMMARMÖTETS PRODUKTER VALDA	  
- efter en gedigen upphandling	  
 
Upphandlingen av varor som säljs i mötesområdets butik, kiosker och matrestaurang har blivit 
konkurrensutsatt. Upphandlingsgruppen vid Finlands Fridsföreningarnas Förbund (Suomen 
Rauhanyhdistysten Keskusyhdistys, SRK) har tillsammans med representanter från 
Suviseuratoraganisationen i Vasa koordinerat  konkurrensutsättningen. En stor mängd offertförfrågningar 
blev skickade till möjliga leverantörer, även till företag i Österbotten och Södra Österbotten. Produkter 
som  leverantörerna har offererat har blivit provsmakade i blindtester. 
 

- Den stora varumängden samt den mycket snäva leveranstidtabellen ställer varuleverantörerna 
inför stora utmaningar. Vi strävar till ett gott pris-kvalitetsförhållande. Det var trevligt att även nära 
producerad mat klarade sig i konkurrensutsättningen. Ansträngningar har gjorts för att hitta 
lämpliga produkter till alla mötesgäster, även de med specialdiet, berättar Pekka Kallunki från 
Seinäjoki, anskaffningsansvarig inom restaurangkommittén. 
 

Valio levererar mejeriprodukterna till Suviseurat, grillkorvarna och påläggen kommer från Atria, 
bageriprodukterna i huvudsak från bagerierna Elonen och Pulla-Pirtti, läskedryckerna från Olvi, glassen 
från Ingman och från Kespro kommer bl.a. sötsakerna.   
 
 
MÖTESRADION SÄNDER NÄSTAN 50 TIMMAR REDAKTIONELLT PROGRAM 
 
Sommarmötesradion (Kesäseuraradio) har fått sina sändningsfrekvenser av Digita och radion börjar sina 
sändningar under Suviseuratveckan 24.6.2015. Under våren kommer ca 140 st. radiointresserade runt 
omkring i Finland på talkobasis producera färdigt 47 timmar program. SRK- förbundets årsbok 2015 har 
”Kärlek” som tema, samma genomgående tema kommer radioprogrammen också att ha. Via 
mötesradion kan man även lyssna på predikningar från mötestältet samt höra aktuella inslag och 
sammanfattningar om mötesdagarnas händelser och stämningar. Sommarmötesradion är finskspråkig 
med några svenska programinslag och den kan också lyssnas på via webben. 
 
Mötesradion utgör tillsammans med foto-, internet- och mediacentertjänsterna Suviseuratmötets 
informationsorganisation. För att kunna snabbare informera om aktuella händelser utökas användandet 
av olika sociala medier under Suviseurat i Vasa. Förra sommaren  användes redan Facebook som en 
informationskanal, kommande sommar provas Suviseurats eget Twitterkonto.  
 
För mer information: 
Pekka Kallunki, anskaffningsansvarig (restaurangkommittén) , pekka.kallunki@anvianet.fi  
040-8680240 
Pauliina Pasanen, informationskommittén, ansvarig redaktör, saarapauliina.pasanen@gmail.com  
044-3591530 
Radiofrekvenserna och -programmen hittas senare på hemsidan. 
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